[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от _______________ № _______________
г. Саратов
ПРОЕКТ
О внесении изменения в приказ
министерства транспорта и дорожного
хозяйства Саратовской области

от 24 апреля 2019 года № 01-01-12/99

На основании Положения, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 22 апреля 2014 года № 246-П «Вопросы министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 24 апреля 2019 года № 01-01-12/99 «Об утверждении  формы Соглашения о предоставлении субсидии бюджетам городских округов области на обеспечение капитального ремонта, ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов области за счет средств областного дорожного фонда» следующее изменение:

в приложении:

в пункте 3.3.4 слова «по муниципальным контрактам» исключить.
2. Министерству информации и печати Саратовской области опубликовать настоящий приказ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра А.В.Зайцева.

Министр

                           Н.Н.Чуриков